令和５年度北海道深川保健所感染症診査協議会 議事録

日 時  令和５年８月４日（金）１３時００分～１３時２５分

場 所  北海道深川保健所 ２階会議室

出席者  佐賀委員、中島委員、成田委員、畠山委員、三木田委員

     （事務局）久保所長、森下課長、松木係長、大方専門主任

議 題 １ 感染症発生動向について

    ２ 結核部会の開催状況及び結核の発生状況について

    ３ 麻しんの発生状況及び発生時の対応について

議 事

（１） 議題１（感染症発生動向について）

 ア 事務局（松木係長）から資料１に基づき説明

 イ 質疑応答（有・無）

（２） 議題２（結核部会の開催状況及び結核の発生状況について）

 ア 事務局（大方専門主任）から資料２に基づき説明

 イ 質疑応答（有・無）

（３） 議題３（麻しんの発生状況及び発生時の対応について）

 ア 事務局（松木係長）から資料３に基づき説明

 イ 質疑応答（有・無）

以上